● En Caso de no obtener una vacante, el área de admisión no brindará información

respecto a los resultados, dado que estos son confidenciales.

COSTOS 

Por derecho de Inscripción en el Proceso de Admisión: 

S/. 280.00 (Doscientos ochenta y 00/100 soles) importe no reembolsable. 

Cuota Ingreso: 

S/ 19 000.00 (Diecinueve Mil y 00/100 soles). El plazo para cancelar la cuota de ingreso 

será de diez días útiles, contados desde la fecha en la que reciben la carta de 

aceptación del ingreso del postulante. 

Matrícula y Pensión: 

11 cuotas (01 de matrícula y 10 de pensiones) de S/.